
 

Partnerský výkonný výbor Ústeckého a Libereckého kraje 
Zápis 125. společného zasedání v období 2022/2023  

 
Místo:   Děčín (restaurace Fabrika) 
Datum:   17.52023     
Přítomni:   

Kalanin Marek Hejtman Ústeckého kraj Přítomen 
Kovář Jan Hejtman Libereckého kraje Přítomen 
Neumaier Petr Člen PVV Přítomen 
František Záleský Člen PVV Omluven 
Štorek Vladimír Člen PVV Přítomen 
Jan Šimon Člen PVV Omluven 
Procházka Jakub sekretář Přítomen 
Procházková Blanka Sekretář Přítomna 
Culka Václav Host  Přítomen on-line 
   

 
Příští jednání – bude dvoudenní – los (termín bude dořešen) 

Informace z nadřízených orgánů 

     1. Vznik nových oddílů PP1, rozvíjejících se oddílů PP č. 2 A, podpora rozvoj ženského florbalu PP č.2 B vše do 30.6 

     2. Losovací aktiv regionu 19.6.2023 – on-line TEAMS od 18:00h ( kvůli nastoupení M.Kalanina do nemocnice bude  

      

termín přesunut na čtvrtek 15.6.2023 od 18:00h- poslat informaci oddílům do 20.5.2023 

      

A. Komise ligová 
1. Soutěže návrh systému soutěží: - Liga starších žáků ani liga otevřená mladších žáků po setkání s oddíly 

neprošla, Oddíly chtějí hrát systém košů jak v mladších, tak ve starších žácích. Tedy na VH byl předložen již 
upravený návrh systémů soutěží. Ostatní drobné úpravy byly schváleny.    

2. Václav Culka byl informován o naší aktivitě, aby byla možnost startům za různá družstva, především 
v kategorii dorostu a juniorů.  

3. Všechny pokuty byly zadané do FISU (rozhodčí, vedoucí, trenéři)  

B. Oblast komise rozhodčích a delegátů 
1. Výjezdový kemp pro rozhodčí – termín ze soboty na neděli 20.5 na 21.5.2023 byl zrušen pro malý počet 

rozhodčích, dostala přednost větší akce provozovatelem, peníze vráceny rozhodčím na účet 
4. Příprava školení na novou sezóny, pokusit se mít v termínové listině na los, také opět 3+1 školení do oddílů.   
5. Pochvala za mentoring – mladý rozhodčí píská se zkušenějším.  
6. Pokračování delegát-mentor na dětských turnajích, zkušený trenér pomáchá při organizaci i v komunikaci 

s rozhodčími – projekt je v RRP. 

C. Oblast komise disciplinární 
1. Řeší se úplata s PČR – výsledek není zatím znám. 

D. Oblast komise pro ekonomiku a rozvoj 
1. Projekt regionu – rozhodčí 25+, přihlášeno 5 rozhodčích tedy 25.000, -Kč bude vyplaceno v květnu 2023 
2. Bílá míst na mapě – Kadaň a Teplice (oba 30.000, -kč) 
3. Rozvíjející se oddíly, Koberovy, Lomnice, Štětí,Vipers Most, Žatec, Jirkov – 16.665,-Kč ( každý oddíl) – již 

vyplaceno, oddíly vyúčtovaly v termínu.  
4. Dotace na Ústecký kraj – podána žádost na kemp talentované mládeže ÚSaLB (72 hráčů a hráček + 8 trenérů) 

kluci 09 až 11 a holky 08 až 10 – dotace z nedostatku financí nebyla schválená.  
5. V průběhu září řešit finance na ODM, oba kraje. 

E. Oblast komise mládeže  
1. Sdílené, společné tréninky – domluvené pokračování s další sezóně, najít garanty projektu 



 

2.  Konference trenérů s KRD – společní loď – projekt bude obnoven od nové sezóny, je potřeba řešit lepší 
termín. 

3. Setkání trenérů – termín z pátka na sobotu 19.5-20.5.2023 (již rezervováno P Neumaierem) VV doporučuje 
v sobotu dopoledne společné jednání trenérů a rozhodčích. Akce pro nezájem zrušena – opět lepší nastavení 
termínu, řešit s oddíly předem a on-line formou a pak i na setkání sekretářů oddílů.  

4. ODM – kluci i holky rok 2024 (ročníky 09-10) 

F. Regionální rozvojový plán 
     1. Regionální rozvojový RRP – je plněn průběžně, již se bude připravovat nový + vyhodnocení loňského   
     2. Vznik nových oddílů PP1, rozvíjejících se oddílů PP č. 2 A, podpora rozvoj ženského florbalu PP č.2 B – začínáme 
připravovat + spolupráce s ceostátní KMM 

G. Informace VV 
    1. Ověřování zápisu regionální vv – stačí jeden člen k ověření a tím byl zvolen Marek Kalanin. 
    2. Návrh členů VV o zapojení v medializaci F. Záleského, více info na sociálních sítí se spolupráci s členem R. 
Valešem – propojení obou krajů (inspirovat se u dalších regionů).  Zapojení Jana Šimona v některé z komisí, více na 
dalším jednání VV. 

 

H. Ostatní 
1. Články a FB komunikace – videa z akcí, celkově sociální sítě, propagace na stránkách. – Udělat redakční plán  
2. Setkávání VV + komisí-zápisy do FISU 
3. Dotazy a připomínky 

Zápis vypracovala: Blanka Procházková – manažer regionu 
Zápis ověřil: Marek Kalanin – hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
region: Ústecký a Liberecký kraj 

měsíc datum čas místo (adresa) 

1. leden  18.01.2023 19:00 on-line TEAMS 

2. únor 15.02.2023 17:30 Děčín – restaurace Kocanda 

3. březen 24.3 25.3 a .2023 17:30 Liberec hotel Petra 

4. duben 24.04.2023 20:30 Děčín – restaurace Kocanda po VH 

5. květen 17.05.2023 17:30 Děčín-restaurace Fabrika (návštěva V.Culka) 

6. červen 16-17.6  bude dvoudenní, termín se ladí nebo 10-11.6 kvůli posunutí losu 

 


